
DftM NR, 30^ 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXI/823/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2465P - ul. Powstańców Wielkopolskich 

w m. Nowinki 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr LXI/823/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2465P - ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Nowinki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2026 r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•aweł Sliwowski 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 5 czerwca 2024 r. zawarte zostało porozumienie między Powiatem Poznańskim, 

a Gminą Mosina w sprawie powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2465P - ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Nowinki, 

dotyczące wykonania dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Projekt zatoki autobusowej 

w Nowinkach". 

Pismem znak: Rl.7013.5.57.2023.GS z dnia 03.12.2025 r. Gmina zawnioskowała o przedłużenie 

terminu powierzenia przedmiotowego zadania do dnia 31.12.2026 r. z uwagi na wydłużającą się 

procedurę uzyskiwania stosownych uzgodnień. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

/ 

' łSTA 

ński 

INSPEKTOR 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2465P - ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Nowinki 

1. Lokalizacja 

2. Koszt: 
Koszt dokumentacji technicznej: 50.000,OOzł 

3. Opis: 
W ramach zadania planowane jest wybudowanie zatoki autobusowej wraz z przejściem 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 2465P - ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Nowinki. 

WICESXiW5W!fltA 

Tomas/bubiński 

Oó AZ.ZCflSt-


